保護者 様

施設長 様

   令和２年度 学校閉庁日について（お知らせ）

 梅雨の候、保護者の皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。

 また、日頃より本校教育に御理解と御協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、本年度の学校閉庁日につきまして、本校においては下記の通りといたします。この

間、授業や部活動、学校事務など業務については原則として実施いたしません。

 なお、緊急の連絡が生じた場合には担任及び学部主事・主任に御連絡ください。

 御理解と御協力の程、よろしくお願い申し上げます。

      記

学校閉庁日 令和２年８月１１日（火）～令和２年８月１５日（土）

 熊本聾学校長  五瀬 浩